PAGE
2

Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

О создании комиссии Совета городского

округа по вопросам наименования и

переименования  улиц, площадей и других

составных частей городского округа город

Стерлитамак Республики Башкортостан

В соответствии с  Законом Республики Башкортостан    от 20 июля 1998 года № 173-з «О порядке наименования и переименования улиц, площадей и других составных частей населенных пунктов в Республике Башкортостан»,  в целях всестороннего и объективного рассмотрения ходатайств по данным вопросам, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

 1. Создать комиссию Совета городского округа город Стерлитамак  Республики Башкортостан по вопросам наименования и переименования улиц, площадей и других составных частей в пределах городского округа город Стерлитамак в следующем составе:

Председатель комиссии: Шакиров М.Б. – управляющий делами администрации городского округа город Стерлитамак (по согласованию)

Секретарь комиссии: Алексеева М.В. начальник архивного отдела администрации городского округа город Стерлитамак (по согласованию)

Члены комиссии:

Абдрафиков Р.Р. - депутат Совета городского округа город Стерлитамак I созыва от избирательного округа № 16;
Бабнищев А.В. - депутат Совета городского округа город Стерлитамак I созыва от избирательного округа № 3;

Бармута В.П. - депутат Совета городского округа город Стерлитамак I созыва от избирательного округа № 5;

Дятлов В.И. – главный редактор газеты «Стерлитамакский рабочий» (по согласованию);

Ильин В.М. - депутат Совета городского округа город Стерлитамак I созыва от избирательного округа № 14;

Климов И.В. - депутат Совета городского округа город Стерлитамак I созыва от избирательного округа № 4;

Максютов А.М. - депутат Совета городского округа город Стерлитамак I созыва от избирательного округа № 13;

Матвеев А.Н. - депутат Совета городского округа город Стерлитамак I созыва от избирательного округа № 11;

Минаев Ю.А. – директор ГУП «Стерлитамактехинвентаризация» (по согласованию);

Наумов А.В. - депутат Совета городского округа город Стерлитамак I созыва от избирательного округа № 21;

Пахомов С.Г. - депутат Совета городского округа город Стерлитамак I созыва от избирательного округа № 10;

Рогонов К.В. – директор МП Стерлитамакский историко-краеведческий музей (по согласованию);

Сироткина С.И. - депутат Совета городского округа город Стерлитамак I созыва от избирательного округа № 24;

Сухов К.К. – председатель комитета по земельным ресурсам и землеустройству (по согласованию);

Точилкин А.Н. - депутат Совета городского округа город Стерлитамак I созыва от избирательного округа № 19;

Хасанов М.М. - депутат Совета городского округа город Стерлитамак I созыва от избирательного округа № 23;

Харичков С.А. – главный архитектор отдела арохитектуры и градостроительства (по согласованию);

Шарипов А.К. – начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и инженерного обеспечения администрации городского округа город Стерлитамак (по согласованию);

Шигабутдинов М.Х. - депутат Совета городского округа город Стерлитамак I созыва от избирательного округа № 7;

Ядренников В.И. – член городского Совета старейшин (по согласованию).

  2.  Поручить комиссии разработать Положение о комиссии Совета городского округа по вопросам наименования и переименования улиц, площадей и других составных частей городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.

  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак     Ф.Г. Хасанов

Стерлитамак

13 ноября 2007 г.

№ 15/27з